
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRADIČNÝ KYPR Výlet v okolí Paphosu. Navštívíte klášter sv. Neophyta, 
kde svatý žil v jeskyni vydlabané ve skále a později tam 
věřící postavili klášter. Odtud se přesunete do vesnice 
Letymbou, abyste navštívili tradiční dům paní Sophie 
a  viděli jak peče domácí chléb a  vyrábí jiné tradiční 
produkty. Ty si u ní i vychutnáte. Před návratem na hotel 
se zastavíte ve vinařství. 
Výlet je v A J.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 45 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HISTORICKÉ POKLADY SEVERU Výlet za  památkami severního Kypru. Návštěva 
starobylého města Salamis s  divadlem, římskými 
lázněmi a gymnáziem. Pak výlet pokračuje do středověké 
Famagusty, kde se nachází katedrála sv. Mikuláše. Tady 
bude volno na oběd. Na konec bude zastávka  ve „městě 
duchů“.Kdysi to bylo rušné rekreační středisko, které 
zůstalo mrtvé od turecké invaze v roce 1974. 
Výlet je v A J.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 55 € / 20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
KYPR – PAPHOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je 
nutné řešit neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li 
uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky 
nemusejí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení 
případných nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KULTURNÍ DĚDICTVÍ KYPRU Seznámíte se s  nejkrásnějšími památkami Kypru. 
V programu je návštěva města Kourion. Antické město 
je známé především svým velkolepým divadlem. 
Navštívíte také středověký hrad Kolossi. Následně 
se vydáte do  vinařské vesnice Omodos, navštívíte 
opuštěný klášter Sv. Kříže a jeho kostel se zajímavými 
relikviemi. Ochutnáte i místní vína.
Výlet je v A J.

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 45 € / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEPEM NA AKAMAS Vydáme se do národního parku Akamas. Výlet je jako 
stvořený pro milovníky přírody. Projdete se soutěskou 
Avakas (30-40 min, nutná pevná obuv), navštívíte 
jednu z  nejvýznamnějších pláží v  celém Středomoří 
- Lara Beach, kde projekt na  ochranu želv zachraňuje 
tyto ohrožené tvory. V  zálivu Lara si užijete koupání 
v průzračně čisté vodě.
Výlet je v A J. 

DEN:  
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 55 € / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA DO BLUE LAGOON Plavba z  grafického přístavu v  Latchi do  Pafosu 
(organizovaný transfer z  Pafosu) . Loď pluje kolem 
Afroditiny lázně, zakotví v  zálivu Blue Lagoon, kde 
je možnost koupání  v  křišťálově čisté vodě. Plavba 
pokračuje kolem poloostrova Akamas a Korálové zátoky  
do přístavu v Pafosu. . 
V ceně je zahrnut transfer a oběd.  
Plavba trvá od 10:00 do 16:00 hod.

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 79 € / 39 €


